
1. 創造する 16. 高価な

2. 個人的な 17. 結果

3. ペンキを塗る 18. 品物

4. でも 19. アドバイス

5. 機会 20. 〜だけれども

6. 普通の 21. 返事をする

7. 決意する 22. 必要な

8. 摘む 23. 〜の間ずっと

9. 市場 24. 成功した

10. 投げる 25. 演じる

11. 本当の 26. 乗り物

12. 実際に 27. 客

13. 合格する 28. 含む

14. はっきりした 29. 説明する

15. その他に 30. 浪費する

名言の旅 https://ejquotes.com

英検準2級 単語テスト A-4

次の日本語の意味を表わす英単語を答えましょう。



英検準2級 単語テスト A-4 解答

1. 創造する create 16. 高価な expensive

2. 個人的な private 17. 結果 result

3. ペンキを塗る paint 18. 品物 goods

4. でも though 19. アドバイス advice

5. 機会 chance 20. 〜だけれども although

6. 普通の normal 21. 返事をする reply

7. 決意する decide 22. 必要な necessary

8. 摘む pick 23. 〜の間ずっと throughout

9. 市場 market 24. 成功した successful

10. 投げる throw 25. 演じる perform

11. 本当の true 26. 乗り物 vehicle

12. 実際に actually 27. 客 customer

13. 合格する pass 28. 含む include

14. はっきりした clear 29. 説明する explain

15. その他に else 30. 浪費する waste

名言の旅 https://ejquotes.com



1. 注文する 16. 描写する

2. 調べる 17. 見本市

3. 入る 18. 規則

4. 大統領 19. 請求書

5. 眺め 20. １対

6. 事故 21. 運動

7. 〜以内で 22. 専門家

8. 難しい 23. 活動

9. 最後の 24. より少なく

10. 前部 25. 距離

11. 有利な点 26. 植える

12. 確かな 27. 追加の

13. 状況 28. 販売

14. 島 29. 進路を変える

15. 記述 30. 〜かなと思う

名言の旅 https://ejquotes.com

英検準2級 単語テスト A-5

次の日本語の意味を表わす英単語を答えましょう。



英検準2級 単語テスト A-5 解答

1. 注文する order 16. 描写する describe

2. 調べる check 17. 見本市 fair

3. 入る enter 18. 規則 rule

4. 大統領 president 19. 請求書 bill

5. 眺め view 20. １対 couple

6. 事故 accident 21. 運動 exercise

7. 〜以内で within 22. 専門家 expert

8. 難しい difficult 23. 活動 activity

9. 最後の final 24. より少なく less

10. 前部 front 25. 距離 distance

11. 有利な点 advantage 26. 植える plant

12. 確かな certain 27. 追加の extra

13. 状況 situation 28. 販売 sale

14. 島 island 29. 進路を変える turn

15. 記述 statement 30. 〜かなと思う wonder

名言の旅 https://ejquotes.com



1. 費やす 16. あとで

2. 借りる 17. 事実

3. 計画 18. 待つ

4. 価格 19. 警察

5. 異なる 20. 目的

6. 〜より下に 21. 傷つける

7. 含む 22. 続ける

8. 考え 23. 広がる

9. 成長する 24. 休憩

10. 自然 25. 選ぶ

11. 予期する 26. 国際的な

12. 出来事 27. 推薦する

13. 共有する 28. 安全な

14. スタッフ 29. 開催する

15. どこかに 30. サービス

名言の旅 https://ejquotes.com

英検準2級 単語テスト A-6

次の日本語の意味を表わす英単語を答えましょう。



英検準2級 単語テスト A-6 解答

1. 費やす spend 16. あとで later

2. 借りる rent 17. 事実 fact

3. 計画 project 18. 待つ wait

4. 価格 price 19. 警察 police

5. 異なる different 20. 目的 purpose

6. 〜より下に below 21. 傷つける hurt

7. 含む contain 22. 続ける continue

8. 考え idea 23. 広がる spread

9. 成長する grow 24. 休憩 rest

10. 自然 nature 25. 選ぶ choose

11. 予期する expect 26. 国際的な international

12. 出来事 event 27. 推薦する recommend

13. 共有する share 28. 安全な safe

14. スタッフ staff 29. 開催する hold

15. どこかに somewhere 30. サービス service

名言の旅 https://ejquotes.com


